
AGROPRACE.CZ

AGROTRH PRÁCE
2019



Jak účelně napsat 

VÍCE NA MOJE-AGRO.CZ/ZIVOTOPIS

MALÁ ZASEDACÍ

životopis?

MÍSTNOST
11:00



Přihlaste se na pohovor!

PLODINOVÉ TECHNOLOGIE, 
VÝŽIVA ROSTLIN  

VÍCE NA MOJE-AGRO.CZ/POHOVOR

MÍSTNOST A33

PREVENCE MASTITIDY, 
GENETIKA SKOTU  



Koordinátor veletrhu

Centrum propagace a informačních systémů

Ing. Martin Opatrný
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 – Suchdol
e-mail: opatrny@af.czu.cz
tel: +420 224 382 452
mobil: +420 721 611 816

FAKULTA AGROBIOLOGIE, POTRAVINOVÝCH A PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ

4



51

Obsah

6 AGRA GROUP a.s.
7 AGRO PODLESÍ, a.s.
8 AGROFERT, a.s.
9 Arboeko, s.r.o.
10 BEDNAR FMT s.r.o.
11 De Heus a.s.
12 Novum Czech s.r.o.
13 OSEVA PRO s.r.o.
14 PetCenter CZ s.r.o.
15 ProBovin s.r.o.
16 SEMO a.s.
17 Tam, kde zvířata pomáhají z.s.
18 Timac Agro Czech s.r.o.
19 VP AGRO, spol. s r.o.
20 Výzk. ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.
21 Výzk. ústav rostlinné výroby, v. v. i.
22 Výzk. ústav živočišné výroby, v.v.i.
23 WoodBlocX.CZ – �rma McBerg s.r.o.
24 Zelinářská unie Čech a Moravy
25 Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p. o.

AGROPRACE.CZ

5



Hledáme nové kolegy do týmu agronomických odborníků, pro které je práce v 
zemědělství více než zaměstnání. Kolegy, kteří chtějí na sobě pracovat a pro 
které je problematika výživy rostlin výzvou a zároveň příležitostí v posunu 
svých znalostí.

Novým zájemcům o spolupráci nabízíme zpřístupnění nejnovějších poznatků 
vědy a výzkumu na poli výživy rostlin. Nabízíme velmi zajímavou práci, která 
posune Vaši specializaci v této oblasti. 

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME

NABÍZÍME

www.agra.cz

Naše společnost se etabluje na agrárním trhu více než 25 let. V 
České republice jsme leadrem v cílené výživě rostlin založené na 
analýze aktuálního výživného stavu porostu. Naší snahou je hledání 
a nalézání nových řešení a neotřelých přístupů, které si již našly, a i 
nadále budou nacházet trvalé uplatnění v zemědělské praxi. Naše 
řešení jsou uplatňována v moderní intenzivní zemědělské 
velkovýrobě. 

Ing. Jiří Leskovec MBA
ředitel tuzemského prodeje
mobil: 601 129 143
tel.: 383 399 737
e-mail: jiri.leskovec@agra.cz

6



odborné znalosti v oblasti zemědělství
řídící a organizační schopnosti
odpovědný přístup
časovou flexibilitu
ochotu dalšího vzdělávání
bezúhonnost
řidičské oprávnění sk. B 

stabilní práci na plný úvazek
přátelský kolektiv
možnost profesního růstu
5 týdnů dovolené
dobré platové podmínky
13. plat
zaměstnanecké benefity

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.agropodlesi.cz

Naše firma se řadí mezi špičku republiky v chovu krav s tržní 
produkcí mléka. Nabízíme stabilní práci v přátelském kolektivu s 
dobrými platovými podmínkami v sektoru zemědělství. 

7



CÍM 
 CHCEŠ 
 BÝT?
Koncern AGROFERT Vám muže 
nabídnout kariéru ve významných 
spolecnostech v rámci CR.

JSI STUDENT?
• Zacni skvelým prechodem mezi školou a praxí
• Prijd k nám na brigádu, stáž nebo praxi

JSI ABSOLVENT?
• Získej možnost se dále odborne vzdelávat  

 a rozvíjet

• Prihlaš se do Trainee programu nebo  
 u nás zacni rovnou pracovat

PROJEKT PÁTERNÍCH ŠKOL 
• Spolupracujeme se stredními školami  
 a 20 fakultami ruzných vysokých škol  

 od roku 2011

KONTAKT 
E: kariera@agrofert.cz

AGROFERT, a.s.   
Pyšelská 2327/2
Chodov 140 00 Praha 4

www.agrofert.cz

ˇ

° 

ˇ ˇ 

ˇ ˇ ˇ 
ˇ ´  

ˇ ˇ 

ˇ 
ˇ 

ˇ 

ˇ 
° 

8



chuť pracovat
být akční a aktivní
mít rádi práci venku

příjemné pracovní prostředí ve firmě, 
která je obklopena rostlinami a 
přírodou + jednosměnný provoz
zaměstnanecké benefity (stravenky, 
balíčky pro zaměstnance, firemní akce, 
týden dovolené navíc, jazykové kurzy 
na pracovišti, příspěvky na dopravu, 
penzijní připojištění)

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.arboeko.com

Arboeko s.r.o. je přední školkařská a velkoobchodní společnost v 
regionu střední Evropy. Společnost je na trhu již 25 let a zabývá 
se pěstováním a dodáváním okrasných a ovocných dřevin v 

Michaela Králová 
michaela.kralova@arboeko.com
mobil: 724569386

9



RADOST HOSPODAŘIT www.bednar-machinery.com

Jste akční? Hledáte zajímavou práci? 

Chcete se naučit něco nového?
Jsme český výrobce zemědělské techniky. Naše stroje BEDNAR jezdí téměř 
po celém světě. Daří se nám, a proto sháníme posily do různých oddělení 
(marketing, servis, konstrukce, ekonomické oddělení).

CO OČEKÁVÁME

CO VÁM NABÍDNEME

nebojíte se komunikovat v angličtině, protože naši zákazníci jsou z různých zemí

 

u práce přemýšlíte, když vám něco nedává smysl, zeptáte se proč

jste ochotni učit se nové věci 

nevadí vám administrativa

zajímavou a dobře ohodnocenou práci,

ve které se nebudete nudit

pracovní dobu, kterou si budete moci 

naplánovat dle svých potřeb 

prima kolektiv 

možnost kariérního růstu 

firemní kurzy angličtiny 

firemní akce

KONTAKT: 
Bc. Jitka Nýdrlová, personalistka
e-mail: jitka.nydrlova@bednarfmt.com 
tel.: +420 601 569 780 

TĚŠÍME SE NA VÁŠ ŽIVOTOPIS

10



11



SŠ/VŠ vzdělání agronomického směru
Praxe v oboru a zkušenosti s přípravky 
na ochranu rostlin vítány
Samostatnost, pracovitost, flexibilitu, 
zodpovědnost, obchodní dovednosti
Řidičské oprávnění sk. B, vlastní 
automobil výhodou

Zázemí silné a stabilní společnosti s 
dlouholetou tradicí 
Dobré platové podmínky + prémiové 
bonusy a výhody 
Výborný pracovní kolektiv, pružnou 
pracovní dobu, s možností využití 
home office  
Mobilní telefon, slušné jednání a 
ocenění dobré práce

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.novumczech.cz

Společnost zabývající se prodejem přípravků na ochranu a výživu 
rostlin, hnojivy, obchodem se zemědělskými komoditami a osivy 
hledá pracovníka na pozici 
Obchodní zástupce (region Jihočeský kraj, Vysočina, 
Východočeský kraj, Moravskoslezský kraj, Středočeský kraj)

novumczech@novumczech.cz

12



Hledáme flexibilní a komunikativní pracovníky se zájmem o průběžné vzdělávání 
se v speciální problematice semenářství a současně schopné navazovat i 
uchovávat si dobré obchodní kontakty s partnery v zemědělské prvovýrobě 
(především pro oblast Západních Čech, Středních Čech a Vysočiny). 

Podporu a účinnou asistenci pro získávání potřebných znalostí a zkušeností v 
problematice semenářství polních plodin. V souvislosti s postupnou generační 
obměnou práce většinou v mladším kolektivu. Výše platového ohodnocení je do 
značné míry odvislá od dosažených výsledků. 

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME

NABÍZÍME

www.oseva.cz

OSEVA PRO s.r.o. je privátní společností zabývající se především 
výrobou, úpravou a obchodem s osivem polních plodin, zejména 
obilovin, olejnin, luskovin a pícnin a to jak pro tuzemský trh v ČR, tak 
pro zahraniční partnery. Produkce osiva vlastních, zastupovaných i 
sublicenčně množených odrůd je zajišťována na základě dohody se 
smluvními partnery v zemědělské prvovýrobě. Na dvou pracovištích 
se společnost též zabývá řešením výzkumných úkolů a šlechtěním 
olejnin a pícnin.

Ing.Michal Jurčík    jurcik@oseva.cz  
Ing.Rudolf Pucholt,CSc.   pucholt@oseva.cz

13



VÍME,  
CO CHTĚJÍ

www.petcenter.cz

Jsme preferovanou sítí chovatelských potřeb, neustále se rozrůstáme  
a poskytujeme našim zákazníkům profesionální servis. Máme více než 160 
prodejen v ČR a SR. Provozujeme také Psí hotel a Psí salon. V našich prodej -
nách pracují odborně vyškolení pracovníci, kteří dokážou chovatelům po -
radit s výběrem vhodného krmiva i živého zvířátka. Náš odborně vyškolený 
personál poukazuje na jedinečnost a profesionální přístup řetězce PetCenter.

Jsi nadšenec do zvířat jako náš Martin? 
Martin k nám nastoupil na pozici Asistenta prodeje. Pomohli jsme mu poznat 
naše produkty a zdokonalit prodejní dovednosti a již po krátkém čase zastával 
pozici Zástupce vedoucího prodejny. Dosahoval výborných výsledků, a proto 
jsme ho velice rádi posunuli na pozici Vedoucího prodejny.

Co Martinovi pomohlo tak rychle se vypracovat?  
„Určitě to byl kolektiv, pomoc kolegů a podpora od �rmy. Když jsem nastoupil, 

tak jsem v podstatě vůbec netušil nic o našem sortimentu a během dvou  
měsíců jsem se posunul na pozici zástupce! Dostal jsem příležitost, která mě 

motivovala natolik, že jsem si řekl, že půjdu ještě dál.“ 

Na jakých pozicích u nás využiješ svůj talent?
Můžeš začít už jako brigádník při škole

Nebo na plný úvazek jako Asistent/ka prodeje
Volná místa máme i na pozicích Zástupce vedoucího prodejny 

A se zkušenostmi můžeš být i  

Neváhej nás kontaktovat, rádi ti poradíme a vše vysvětlíme.
Zavolej na 724 715 263, napiš na kariera@petcenter.cz 
nebo navštiv náš kariérní web  www.spolecnavasen.cz.

Vedoucí prodejny

14



Ochotu pracovat a zodpovědnost. Nabízíme zázemí stabilní firmy a práci, 
která má smysl. Klademe důraz na 
vzdělávání pracovníků, abychom drželi 
krok s novými poznatky v oblasti 
genetického pokroku. 

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.abspb.cz

Naše firma se řadí mezi špičku republiky v chovu krav s tržní 
produkcí mléka. Nabízíme stabilní práci v přátelském kolektivu s 
dobrými platovými podmínkami v sektoru zemědělství. 

Pavel Liehman, 
tel. 608 832 360, 
mail: prace@abspb.cz 

15



Na pozice „Šlechtitel“ a „Asistent 
šlechtitele“ hledáme nápaditého 
člověka, který se rád pouští do něčeho 
nového, je schopen pracovat 
samostatně, využívá vlastní invence ke 
své práci, má zemědělské VŠ vzdělání.

zajímavou a samostatnou tvůrčí práci 
na hlavní pracovní poměr
po zapracování pracovní poměr na 
dobu neurčitou s dlouhodobou 
perspektivou
dobré platové ohodnocení,
možnost profesního růstu
možnost zajištění přechodného 
ubytování

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.semo.cz

Společnost SEMO a.s., významná česká společnost zabývající se 
šlechtěním, produkcí a prodejem osiv zeleniny, květin, léčivých a 
aromatických rostlin. Šlechtitelský program se zaměřuje především 
na zeleninu plodovou a kořenovou, saláty, cibuli a hrách.

Ing. Jan Prášil
mail: personal@semo.cz
tel: 582 301 911 
(Alena Sedláčková, sekretariát)
798 17 Smržice 414

16



empatičnost
komunikativnost
spolehlivost
loajalita
odpovědnost
mít rád zvířata

možnost stáže/ praxe
sbírání dat na BP/DP s oponenturou 
kurzy
workshopy
pozice PR managera
pozice canisterapeutického týmu

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.tkzp.cz

Tam, kde zvířata pomáhají z.s. 
Smyslem naší organizace je rozšířit povědomí o canisterapii a 
dalších formách terapie za pomoci zvířat. 

Petr Soukup 
předseda spolku 
petr.soukup@tkzp.cz
tel: 605 423 887 17



18



19



vysokoškolsky vzdělané uchazeče se 
zájmem o problematiku ochrany půdy, 
vody a krajiny
geoinformatiky a programátory s chutí 
podílet se na vývoji geoportálu SOWAC 
GIS

zapojení do zajímavých projektů 
výzkumné a vývojové činnosti
možnost dalšího vzdělávání
práci v kvalitním technickém zázemí v 
příznivých pracovních podmínkách s 
týmem specializovaných pracovníků
výborný pracovní kolektiv
řadu mimopracovních aktivit

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.vumop.cz

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. je veřejnou 
výzkumnou institucí, odpovědnou za rozvoj poznání a přenos 
poznatků vědních oborů komplexních meliorací, pedologie, tvorby 
a využití krajiny a informatiky k těmto oborům se vztahující.

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.
Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav, 156 27
 info@vumop.cz

20



tvůrčí přístup ke svěřeným úkolům
zájem o práci, profesní i osobní rozvoj 
ochotu hledat i nové cesty k vyřešení 
zadaných úkolů
samostatnost, zodpovědnost
flexibilitu
chuť pracovat v týmu
pozitivní energii a optimizmus

perspektivní zaměstnání a jistotu 
stabilní výzkumné instituce
spravedlivé ohodnocení odvedené 
práce
sick-day´s a týden dovolené navíc
pružnou pracovní dobu
možnost zkráceného úvazku
příspěvek na penzijní připojištění a na 
stravování

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.vurv.cz

VÚRV, v. v. i. je v České republice se svými 300 zaměstnanci 
největším pracovištěm aplikovaného výzkumu, zaměřeným na 
rostlinnou výrobu a příbuzné obory. Kromě hlavního pracoviště v 
Praze – Ruzyni má ústav výzkumné a pokusné stanice i další 
pracoviště po celé ČR, včetně vlastní vinice na Karlštejně.

Mgr. Milada Slezáková
e-mail: Milada.Slezakova@vurv.cz 

21



22



Samostatné energické lidi, kteří si sami 
chtějí nastavovat mantinely a 
organizovat pracovní dobu. Chceme je 
vést, ale ne vodit. Preferujeme vzdělání 
v oblasti zahradní architekruy a 
krajinářství. Komunikační angličtina a 
ŘP B podmínkou. Němčina výhodou. 
Hledáme spíše absolventy, než 
"hotové" lidi. 

Vzájemné poznávání formou možné 
spolupráce na diplomové práci nebo 
jednorázových projektů. Dále možná 
krátkodobá zahraniční stáž. Pokud se 
vzájemně osvěčíme, možnost navázání 
hlubší spolupráce ať již na částečný 
nebo plný úvazek případně jinak. Home 
office samozřejmostí. Máme nápady, 
vidíme příležitosti, ale nemáme lidi.

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.woodblocx.cz

Jsme mladá rostoucí firma nesvázaná rigidními korporátními pravidly. 
V ČR působíme od roku 2015. Díky 20ti leté existenci firmy ve Velké 
Británii víme, co vše lze ještě dělat a kam můžeme růst. Pokud 
najdeme někoho na naší vlně, jsme ochotni mu dát důvěru, 
prostředky, podporu a možnost podílet se na našem úspěchu.

Ing. Jaroslav Berger, jednatel
Mobil: 606 642 404
Mail: info@woodblocx.cz

23



Zájem o pěstování, zpracování a 
obchod se zeleninou v ČR.

Kontakt na velké i malé pěstitele 
zeleniny zeleniny. Kontakt na odbytová 
družstva.
Exkurze a stáže pro pedagogy i 
studenty.
Zkušenosti v produkčním zemědělství.
Příležitosti pro výzkum.

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.zelinarska-unie.cz

Zelinářská unie Čech a Moravy,  z.s. je profesní svaz sdružující 
pěstitele zeleniny v České republice. Hájíme zájmy pěstitelů již od 
roku 1993. Spolupracujeme se státní správou, poskytujeme 
pěstitelům i veřejnosti informace a poradenství. 

Petr Hanka, předseda unie, 
e-mail: p.hanka@zelinarska-unie.cz
Zuzana Přibylová, tajemnice unie, 
e-mail: pribylova@zelinarska-unie.cz24



středoškolské vzdělání
hmotná zodpovědnost  
práce na PC 
trestní bezúhonnost 
příjemné vystupování   
komunikační schopnosti

práce na DPP/DPČ
pracovní doba 10,5 h/den 
(krátký a dlouhý týden)
platové podmínky 100Kč/h
nástup možný ihned

Ing. Jan Procházka, Ph.D., ředitel společnosti
mobil: 737 283 375, 
Stanislav Veselý, 
mobil: 734 445 485, vedoucí výroby

KONTAKT

POŽADUJEME NABÍZÍME

www.zoousti.cz

Zoologická zahrada ústí se angažuje v mnoha ochranářských 
projektech a výzkumech. Zoologické zahrady představují 
výbornou příležitost pro odborný výzkum i pro přípravu studentů 
na jejich další odbornou kariéru.

Nikola Roštejnská 
Útvar kontaktu s veřejností 
nikola.rostejnska@zoousti.cz
tel: 731 506 227 25



Plán umístění stánků

Vstup od Pavilonu C

Vstup od 

21 6   5   4  3   2  1

  7   8   9 10

26



51

Vs
tu

p 
od

 P
av

ilo
nu

 B

                bufetu

20 19

Obsazení stánků

1 AGRA GROUP a.s.
2 AGRO PODLESÍ, a.s.
3 AGROFERT, a.s.
4 Arboeko, s.r.o.
5 BEDNAR FMT s.r.o.
6 De Heus a.s.
7 Novum Czech s.r.o.
8 OSEVA PRO s.r.o.
9 PetCenter CZ s.r.o.
10 ProBovin s.r.o.
11 SEMO a.s.
12 Tam, kde zvířata pomáhají z.s.
13 Timac Agro Czech s.r.o.
14 VP AGRO, spol. s r.o.
15 Výzk. ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.
16 Výzk. ústav rostlinné výroby, v. v. i.
17 Výzk. ústav živočišné výroby, v.v.i.
18 WoodBlocX.CZ – �rma McBerg s.r.o.
19 Zelinářská unie Čech a Moravy
20 Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p. o.
21 Stánek fakulty (ERASMUS, další studium)

18 17 16

11 12 13 14 15

27




